

Остойностена техническа спецификация

за възлагане на обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с предмет "Подмяна на носеща конструкция, площадки и стълби за шахта Н=60 м. в „СБР-НК“ ЕАД, филиал Овча могила"

№	Наименование на работата	Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
				лв.	лв.
1.	Изработка и монтаж на временно съоръжение за извършване на демонтажни и монтажни дейности				
A.	Изработка и доставка на метална конструкция за временно съоръжение	бр.	1.00	4 000.00	4 000.00
B.	Монтаж и демонтаж на временно съоръжение	бр.	19.00	386.00	7 334.00
2.	Доставка и монтаж на вентилационна система				
A.	Доставка и монтаж на спироканали ф250 ,300см.	мл	165.00	41.00	6 765.00
B.	Доставка и монтаж на нипели	бр	50.00	9.80	490.00
C.	Доставка и монтаж на скоби за спироканали	бр.	100.00	9.65	965.00
D.	Доставка и монтаж на колена D-250	бр.	10.00	45.50	455.00
E.	Преход за спироканал 400x400-D=250	бр	2.00	70.00	140.00
F.	Вентилатори	бр.	2.00	2 352.00	4 704.00
G.	Дюбели за бетон	бр	140.00	4.32	604.80
H.	ВЪЗВРАТНА КЛАПА ОКА 250, D=250MM	бр.	2.00	43.20	86.40
I.	Решетки за кръгли въздуховоди	бр.	12.00	80.60	967.20
J.	Регулираща клапа	бр.	2.00	43.20	86.40
K.	Тапа D=250mm	бр.	2.00	12.96	25.92
L.	Шпилка за таванен монтаж	бр.	20.00	18.00	360.00
3.	Демонтажни работи				
A.	Демонтаж на носеща конструкция	м.л.	150.00	45.00	6 750.00
B.	Демонтаж на преградна защитна мрежа от арматурно желязо към вертикална носеща конструкция	м2	80.00	35.00	2 800.00
C.	Демонтаж на стълби Н=3,20 м	бр.	20.00	139.00	2 780.00
D.	Демонтаж площадки от рифелова ламарина 5 мм.	бр.	20.00	246.00	4 920.00
E.	Изнасяне ръчно на демонтирани метални профили,мрежи и ламарини на вертикално разстояние от 1 до 60м	кг.	4 000.00	0.90	3 600.00
F.	Ръчно натоварване и извозване на демонтирани стр. отпадъци	т	10.00	65.00	650.00
4.	Изработка, доставка и монтаж на носеща метална конструкция от неръждаема стомана.				
A.	Изработка, доставка и монтаж на носеща конструкция от неръждаема стомана	м.л.	150.00	272.00	40 800.00
B.	Изработка, доставка и монтаж на анкери и планки за носеща конструкция на всяка площадка (8бр. анкери и 2бр. планки за всяка площадка)	бр	20.00	936.00	18 720.00
C.	Изработка, доставка и монтаж на защитна мрежа от неръждаема стомана	м2	80.00	235.00	18 800.00
D.	Изработка, доставка и монтаж на стълба Н=3,5м. от неръждаема стомана	бр	20.00	835.00	16 700.00

E.	Изработка, доставка и монтаж на метални скари от нерждаема стомана с размери 1,3/1,3м с отвор за проход 0,6/0,6м	бр.	20.00	1 956.00	39 120.00
5.	Доставка и монтаж на осветителна система				
A.	Доставка и монтаж на влагоустойчиви осветителни тела IP65	бр.	25.00	85.00	2 125.00
B.	Доставка и монтаж на кабел	л.м.	120.00	5.60	672.00
C.	Доставка и монтаж на разклонителни кутии IP56	бр.	25.00	45.00	1 125.00
D.	Доставка и монтаж на дюбели	бр.	150.00	2.90	435.00
E.	Доставка и монтаж на скоби	бр.	100.00	4.90	490.00
	ОБЩО СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ БЕЗ ДДС				187 470.72
	ОБЩО СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ С ДДС 20%				224 964.86

Всички ед. цени са без ДДС.

17.04.2018г.

Управител:


инж. Тони Петров

